[image: image1.png]

PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.01.2018

	№
	3

г. Киров

Об утверждении административного регламента министерства строительства Кировской области по исполнению государственной функции по контролю за соблюдением органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области законодательства о градостроительной деятельности
В соответствии с Положением о министерстве строительства Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 27.11.2017 № 68-П «Об утверждении Положения о министерстве строительства Кировской области»:

1. Утвердить административный регламент министерства строительства Кировской области по исполнению государственной функции по контролю за соблюдением органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области законодательства о градостроительной деятельности. Прилагается.
2. Признать утратившим силу распоряжение министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 24.12.2015 № 34 «Об утверждении административного регламента по исполнению государственной функции по контролю за соблюдением органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области законодательства о градостроительной деятельности».
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте министерства строительства Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр
Р.А. Бондарчук
Подуев Сергей Александрович

64-54-09

[image: image1.png]